

Kaffekonsulenterne ApS

Falkoner Alle 47, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 49 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaffekonsulenterne ApS Falkoner Alle 47 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 49 57 35
	Stiftet: 28. juni 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Høi Thomas Bo Rørmand Gervig
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med online handel med kaffe og beslægtede varer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	74.180	14.576
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.233	-15.873
Andre finansielle indtægter	51	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.610</u>	<u>-14.567</u>
Resultat før skat	40.388	-15.847
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>514</u>
Årets resultat	<u>40.388</u>	<u>-15.333</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.388	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.333</u>
Disponeret i alt	<u>40.388</u>	<u>-15.333</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	13.233
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.233
Anlægsaktiver i alt	0	13.233
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	257.847	256.905
Varebeholdninger i alt	257.847	256.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.365	14.886
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	514
Tilgodehavender i alt	8.365	15.400
Likvide beholdninger	8.001	5.420
Omsætningsaktiver i alt	274.213	277.725
Aktiver i alt	274.213	290.958

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-53.847	-94.235
Egenkapital i alt	-13.847	-54.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.766	275.670
Anden gæld	86.294	63.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.060	345.193
Gældsforpligtelser i alt	288.060	345.193
Passiver i alt	274.213	290.958

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-78.902	-38.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.333	-15.333
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-94.235	-54.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.388	40.388
	40.000	-53.847	-13.847

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>20.610</u>	<u>14.567</u>
	<u>20.610</u>	<u>14.567</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Kostpris ultimo	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-34.392	-18.519
Årets afskrivninger	<u>-13.233</u>	<u>-15.873</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.625</u>	<u>-34.392</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>13.233</u>
4. Eventualposter		
